
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 74  del 03-05-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE QUOTA CONSORTILE A.T.O. "CALORE IRPINO" ANNO 2015

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

         Premesso:
 Che questo Comune è soggetto al versamento quota consortile, quale quota di
partecipazione al fabbisogno del Consorzio, calcolata con riferimento alla
popolazione residente rilevata dal censimento 2011, a favore di Ato Calore
Irpino;
Che con nota  prot. 1692 del 23/04/2015 acquisita al protocollo n.7456 del
23/04/2015 ad oggetto: “ Quota consortile anno 2015- comunicazione”, veniva
comunicata   la quota consortile per l’anno 2015 pari a € 11.321,67;
-Che con determina n. 197 del 17/11/2015 si impegnava a favore  dell’Autorità
Ambito Territoriale Ottimale 1 Campania (ATO) la quota di partecipazione ai
fabbisogni del Consorzio in parola a carico di questo Civico Ente per l’anno 2015
per complessivi € 11.321,67 al Cod. 1090405  Cap 1230/1  parte uscita del
bilancio 2015 ;
- Che con   nota dell’Autorità  Ambito Teriitoriale Ottimale 1 Campania, prot. n
479 del 2/02/2016, acquisita al protocollo n. 2559 del 2/02/2016, ad oggetto: “
Quota consortile anno 2015- comunicazione”, si sollecitava la quota consortile da
liquidarsi per l’anno 2015 di € 11.321,67;
- Che con nota  del 28/04/2016, acquisita al protocollo n. 9285 del 24/04/2015
l’avv. Enza Paola catalano  ha sollecitato il pagamento della predetta quota;
- Visto il D.Lgs. n.133/2009 e s.m i.;
Visto il vigente Statuto  comunale;
Vista la legge 23 dicembre 2014 n.190/2014 “ Legge di Stabilità 2015”;
considerato che :
- la quota di partecipazione ai fabbisogni del Consorzio in parola a carico di
questo Civico Ente per l’anno 2015 è di € 11.321,67 ;
- è necessario procedere al pagamento della predetta quota evitando in tal modo
ricorso da parte dell’ATO alla competente Autorità Giudiziaria, con aggravio
delle  spese di giudizio;
Attesa la propria competenza ai sensi del  Decreto Sindacale n° 23402 del
01/12/2014  e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per quanto in epigrafe sostenuto ed indicato:
- di liquidare, all’Autorità Ambito Territoriale Ottimale 1 Campania (ATO) la
quota di partecipazione ai fabbisogni del Consorzio in parola a carico di questo
Civico Ente per l’anno 2015 per complessivi € 11.321,67;
di imputare la spesa al Cod. 01.05-1.04.01.02.999 Cap 1230/1 (Imp. 702 /15) parte uscita
 del bilancio 2016 gestione residui;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-05-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-05-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


